
Филијала Центар Филијала ЈСП

Раководител

Координатор

Кредитен 
референт

Филијала 
Муртино

Филијала Полог
Филијала 

Тиквешија
Филијала Битола

Кредитен Одбор

Раководител/Коорди
натор одговорен за 

традиционален 
маркетинг

Координатор

Кредитен 
референт

Кредитен Одбор

Кредитен 
референт

Раководител

Координатор

Кредитен 
референт

Кредитен Одбор

Раководител/Коо
рдинатор на 
шалтер ЈСП

Кредитен 
референт

Кредитен Одбор

Шалтер 
Автокоманда

Координатор на 
шалтер

Кредитен 
референт

Раководител

Кредитен 
референт

Координатор

Кредитен 
референт

Кредитен 
референт

Кредитен Одбор

Раководител

Координатор

Кредитен 
референт

Кредитен Одбор

ФИЛИЈАЛИ

Претседател на 
регионален клуб

Претседател на 
регионален клуб

Претседател на 
регионален клуб Претседател на 

регионален клуб

Претседател на 
регионален клуб

Претседател на 
регионален клуб


